

# scirocco



Trådlös identifiering med fokus på transportlogistik, access/parkering och fabriksautomation



## Delårsrapport

2012-01-01 till 2012-03-31

Scirocco AB (publ)

556547-6933

## Definitioner

Scirocco / Bolaget:	Scirocco AB (publ) med organisationsnummer 556547-6933.
Resultat per aktie:	Periodens resultat efter skatt dividerat med 3 442 994 aktier.

## Sammanfattning av delårsrapport

2012-01-01 – 2012-03-31

- ✓ Nettoomsättningen uppgick till 699 940 SEK (93 345).
- ✓ Resultatet efter skatt uppgick till -692 457 SEK (-1 046 745).
- ✓ Resultatet per aktie uppgick till -0,20 SEK (-0,30).
- ✓ Sciroccos egna kapital\* uppgick per 2012-03-31 till -951 654 SEK (-692 186).

\* Se ALMI:s efterställandeklausul som beskrivs på sidan 5 i denna delårsrapport.

## Väsentliga händelser under första kvartalet 2012

Året inleddes med offentliggörandet av att Scirocco lanserat en ny och kraftfull UHF-läsare med förhöjd funktionalitet, R630 'Universal'. OEM-kunder till Scirocco verkar globalt och med den nya läsaren möts kravet att produkterna skall kunna fungera i alla världsdelar. Därutöver, bl.a. som ett resultat av den i höstas vunna ordern från Trafikverket för svensk järnväg, samt enligt de tekniska krav som Sciroccos partners för vägtullar, gränstullar och parkeringar ställer, har denna universella läsare – enkelt uttryckt – fått en inbyggd PC i vilken en kund enkelt kan lägga in och skydda sitt unika 'know-how'. En första applikation för järnväg är redan inlagd.

I januari meddelades även att Sciroccos planerade kapitalanskaffning (se tidigare pressmeddelanden) inte gett det tillskott bolaget planerat för och att detta främst berott på att handel i aktien, trots de framsteg bolaget gjort och fortlöpande rapporterat, skett till svag kurs och liten volym. Detta har lett till att utställda optioner inte tecknats och att bolagets finansiella läge därigenom blivit ansträngt. Scirocco förväntar sig en god utveckling under 2012 givet att den finansiella situationen kan lösas, men meddelade att man behöver hålla möjligheten till avnotering öppen för att enklare säkra finansieringen och kunna exploatera de kundprojekt och pilotinstallationer som genomförts eller planeras.

I februari meddelades att Sciroccos norrländska gruvprojekt, som redan visat sig fungera utmärkt i Malmberget, lett till att LKAB installerat Scirocco RFID även i Kiruna. Driften i världens största underjordiska järnmalmgruva effektiviseras genom att över tjugo lastmaskiner förses med var sin robusta Scirocco UHF RFID-läsare enligt den standardiserade s.k. 'Gen 2'-tekniken (ISO 18000-6C). Det gör att maskinerna kan spåras och dirigeras optimalt i hela gruvan, även längst ut i gruvgångarna. Sciroccos lösning, med en stor mängd robusta och mycket kostnadseffektiva taggar på strategiska ställen i gruvgångarna, är närmast helt underhållsfri. Det äldre system som ersattes hade taggar med inbyggt batteri. Dessa taggar var inte bara relativt dyra utan krävde dessutom ett underhållssystem som tog hänsyn till batteriernas begränsade livslängd. Projektet, som gjordes tillsammans med Sciroccos systemintegratör Softcenter i Kiruna, är verkligt unikt och fick t.ex. den ansedda amerikanska RFID-tidskriften RFID Journal att skriva en artikel om projektet.

Scirocco sprider information om sina installationer genom nyhetsbrev till ett stort antal internationella tagare, och meddelade på detta sätt i mars att Sciroccos partner i S:t Petersburg, Vital Electronics, genomfört ett gruvprojekt med Sciroccos UHF-system hos en kund i Sibirien.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

De läsare som Scirocco tidigare levererat för vägavgiftsupptagning i Karnataka-provinsen i Indien togs i drift och fungerar som förväntat. Detta gör att fler order kan förväntas till denna applikation i Indien som bl.a. syftar till att finansiera uppbyggnaden av landets infrastruktur. Mumbai-baserade affärspartner till Scirocco, Trafitek, spelade en viktig roll för den uppnådda framgången och ställer i dagarna ut systemet på en trafikmässa i Dehli.

De första läsarna som levererats till Trafikverket togs i drift och har uppvisat säker identifiering av passerande tåg i över 200 km/timme, samt demonstrerat en rad kompletterande funktioner. Under våren installeras resterande del av de läsare som beställts så att erfarenheter från kommersiell drift av systemet kan samlas in under sommaren. Utrullningen kan därmed påbörjas och beräknas ske under resten av 2012 och 2013.

Den 2 maj hölls årsstämma och kontrollstämma 1. Sammanfattningsvis kan nämnas att bland de beslut som fattades ingick beslut om sänkning av aktiekapitalet för täckande av förlust, bl.a. till följd av att styrelsen upprättat en kontrollbalansräkning som utvisat att det egna kapitalet understeg halva aktiekapitalet. Vidare beslutades att ändra bolagsordningen varigenom gränsen för högsta antal aktier höjdes, samt att ge styrelsen handlingsutrymme att tillföra bolaget rörelsekapital genom ett bemyndigande.

## VD Staffan Sjögren kommenterar

Sciroccos etablering som leverantör av avancerade identifieringssystem för krävande miljöer kan nu utan tvekan sägas vara genomförd, där särskilt projekten inom järnväg och vägtull har väckt uppmärksamhet.

Det sagda gäller särskilt UHF-familjen medan IR-produkterna fått en allt tuffare tillvaro p.g.a. en ändring av frekvensbestämmelserna för RFID som gynnat UHF-tekniken. IR möter dock alltjämt ett intresse där miljön är extrem, t.ex. med störningar och mycket metall i omgivningarna och/eller där en precisare och säkrare avläsning krävs än vad som är möjligt med UHF.

Parallellt med en ökad fakturering har även befintliga marknadsrelationer fördjupats med några av våra viktigare partners och fler har tillkommit vilket ökar vår närvaro i marknaden. Inom våra huvudsegment ser vi med glädje att en rad första installationer följs av följdorders eller där våra referensanläggningar väcker intresse hos nya kunder. Genom att arbeta nära marknaden har vi haft möjlighet att gradvis anpassa vårt produktprogram till att möta de behov som finns inom valda nischer.

Det är samtidigt en utmaning att bolaget fortsätter att vara underfinansierat med satsning i marknaden som är mindre än planerad som följd, och där bolaget har gått in i en situation med kontrollbalansräkning som visat att det egna kapitalet understigit halva aktiekapitalet och där fortsatt drift inte varit självklar.

Styrelsen är emellertid av uppfattningen att Sciroccos produkter är konkurrenskraftiga och att det kommer att finnas lösningar för hur de mer kraftfullt skall tas ut i marknaden, vilket även bekräftats av årsstämmans beslut.

*Staffan Sjögren*

*VD Scirocco AB (publ)*

## **Scirocco AB (publ) – effektivisering genom trådlös identifiering**

Scirocco AB:s (publ) äger produkter för effektivisering av affärsprocesser genom trådlös identifiering av stora och värdefulla objekt i slutna flöden, som ofta binder kapital. Scirocco säljer egna identifieringssystem på en internationell marknad, och vänder sig till högprestandatillämpningar inom transportlogistik, fordonsaccess och fabriksautomation vilket skapar besparingar, effektivitetsvinster och/eller ökad säkerhet. Bolagets marknadsfokus var initialt riktat mot utvalda länder i Europa och Asien men utökas nu även till Amerika.

Produkterna baseras på UHF radioteknik enligt ISO-standard, RFID, alternativt infraröd teknik, IRID. Systemen består av läsare och taggar (en sorts ID-bricka). Båda systemen använder sig av batterilösa taggar. En stor del av produktionen sker i Sverige, medan taggarna samt merparten av komponenterna i regel tillverkas utomlands. Scirocco säljer produkterna till systemintegratörer, som utgör bolagets återförsäljare och distributörer. Dessa säljer i sin tur lösningar som omfattar identifieringssystem, sensorer, indikatorer och mjukvara med mera till slutkunder som ämnar identifiera objekt. På Sciroccos hemmamarknad sker försäljning även direkt till slutkund.

## **Produkter**

### Scirocco UHF

UHF-systemet har utvecklats för att komplettera Sciroccos tidigare utbud och göra det möjligt att lösa fler kundbehov. Det klarar att läsa av objekt som rör sig i över 200 km/h och på avstånd upp till 10 meter, beroende på kombination av taggar och läsare/antennor samt hur systemet installerats och konfigurerats. Därmed är detta den bästa lösningen när god räckvidd, hög passagehastighet och låg kostnad för taggen är viktigt. UHF-systemet används till fordonsaccess på parkeringar och identifiering av väg- och järnvägsfordon i trafik. Systemet följer ISO-standard, vilket innebär att det är kompatibelt med andra tillverkares UHF-system, samt CE-certifierat, vilket visar att det är säkert för människor, inte stör andra system och själv har god tålighet mot störningar. Sciroccos UHF-system är innovativt genom en särskilt funktionell och kostnadsbesparande arkitektur i läsaren samt genom en ny lösning för järnvägsidentifiering som Scirocco har fått patent på.

### Scirocco IR

IR-systemet använder infrarött ljus för att läsa av taggarna och är den bästa lösningen när väldefinierade avläsningszoner, hög identifieringssäkerhet och en låg läsarkostnad är viktigt. En typisk användning är fabriksautomation där objekten i produktionslinjen rör sig tätt. Systemet har certifierats mot såväl CE- (Europa) som FCC-krav (USA). Det är därmed säkert för personer samtidigt som det varken stör eller störs av andra system. Systemet innehåller ingen radiosändare och kan säljas överallt i världen.

## **Aktien**

B-aktien i Scirocco AB (publ) listades på AktieTorget den 7 december 2006. Den 2 januari överfördes handeln i aktien till observationslistan med anledning av att Bolagets planerade finansiering inte varit framgångsrik och att det därmed uppkomna ansträngda finansiella läget gjort att avnotering övervägts. Den 2 april genomfördes en kontrollbalansräkning som visade att det egna kapitalet var mindre än halva aktiekapitalet, och den 2 maj, i samband med årsstämman, hölls kontrollstämma ett varvid stämman beslutade om fortsatt drift av bolaget. Årsstämman fattade även beslut om nedsättning av aktiekapitalet för täckande av förlust. Per den 31 mars 2011 uppgick antalet aktier i Scirocco till 3 442 994 stycken, varav samtliga är B-aktier.

## Konvertibla lån

Scirocco har två utestående konvertibla lån, ett från ALMI\* om 2 000 000 SEK och ett från en privat intressent i Kina om 100 000 EURO. Det konvertibla lånet från ALMI löper med 1 procents ränta till den sista december 2013. Lånet är amorteringsfritt under 36 månader, kredittiden är 48 månader. Båda långivarna äger rätt att till och med 2013-12-31 påkalla utbyte av skuldebrevet mot nya stamaktier av serie B i Bolaget till en konverteringskurs om 26,50 kronor per aktie i enlighet med villkoren.

*\*Den 31 mars 2010 lämnade ALMI en förbindelse till Scirocco avseende att ALMI förbinder sig att inte kräva betalning av Bolaget enligt konvertibelns för det fall Bolagets ställning ej är sådan att vinstutdelning är lagligen möjlig. Vidare skall konvertibelns vara efterställd samtliga skulder i Bolaget med innebörden att ALMI:s rätt till betalning inträder först efter det att samtliga övriga borgenärer vid konkurs eller likvidation i Bolaget tillgodosetts fullt ut. Denna förbindelse är väsentlig när det gäller framtida bedömning avseende förbrukat kapital ur kontrollbalanssynpunkt.*

## Principer för delårsrapportens upprättande

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med AktieTorgets regler om regelbunden rapportering. Räkenskaper i delårsrapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som i Bolagets senaste årsredovisning, det vill säga enligt Årsredovisningslagen och med tillämpande av allmänna råd, rekommendationer samt uttalanden från Bokföringsnämnden.

## Granskning av revisor

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Styrelsen tror på Scirocco och har planerat åtgärder för att säkerställa dess fortlevnad och tillväxt, t.ex. att genom nyemission stärka likviditeten för att kunna satsa på exponering/försäljning. Skulle denna planerade kapitalanskaffning misslyckas finns risk att Bolaget inte kommer att utvecklas som planerat och att Bolaget inte klarar kravet på "going concern" som revisorerna ställer. Scirocco har bedömt kapitalbehovet till 5,5 MSEK.

## Kommande finansiella rapporter

Halvårsrapport 2011	22 augusti 2011
Delårsrapport 3 2011	14 november 2011

## Avlämnande av delårsrapport

Kista, den 23 maj 2011

Scirocco AB (publ), styrelsen

## Resultaträkning i sammandrag

(SEK)	2012-01-01 2012-03-31	2011-01-01 2011-03-31
Nettoomsättning	699 640	93 345
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0
Övriga rörelseintäkter	8162	8427
<b>Summa intäkter</b>	<b>707 802</b>	<b>101 772</b>
Råvaror och förnödenheter	-353 894	-64 821
Övriga externa kostnader	-235 435	-552 221
Personalkostnader	-673 101	-463 495
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-74 796	-61 500
Övriga rörelsekostnader	0	-5778
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-629 424</b>	<b>-1 046 043</b>
Ränteintäkter och liknande poster	0	965
Räntekostnader och liknande poster	-63 033	-1 667
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-692 457</b>	<b>-1 046 745</b>
Skatt på periodens resultat	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-692 457</b>	<b>-1 046 745</b>

## Balansräkning i sammandrag

(SEK)	2012-03-31	2011-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	1 060 083	579 525
Materiella anläggningstillgångar	38 886	58 652
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 098 969</b>	<b>638 177</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Varulager	1 663 785	1 486 664
Kundfordringar och andra fordringar	738 301	422 660
Kassa och bank	296 742	725 797
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 698 828</b>	<b>2 635 121</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 797 797</b>	<b>3 273 298</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b><u>Eget kapital</u></b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	3 442 994	2 382 436
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>3 462 994</b>	<b>2 402 436</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Överkursfond	22 707 981	20 910 843
Balanserad vinst	-26 430 172	-22 958 720
Periodens resultat	-692 457	-1 046 745
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-4 414 648</b>	<b>-3 094 622</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-951 654</b>	<b>-692 186</b>
<b><u>Skulder</u></b>		
<b>Långfristiga skulder</b>		
Konvertibla lån	2 903 280	2 903 280
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 903 280</b>	<b>2 903 280</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	861 767	133 896
Övriga skulder	631 530	16 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	352 874	911 462
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 846 171</b>	<b>1 062 204</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>4 749 451</b>	<b>3 965 484</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 797 797</b>	<b>3 273 298</b>

## Kassaflödesanalys i sammandrag

(SEK)	2012-01-01 2012-03-31	2011-01-01 2011-03-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	-629 424	-1 046 745
Avskrivningar och nedskrivningar	74 796	61 500
Erhållen ränta	0	965
Erlagd ränta	-63 033	-1 667
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-617 661</b>	<b>-985 947</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-285 001	-295 561
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	352 712	463 679
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	406 284	-62 640
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-143 666</b>	<b>-880 469</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-201664	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-201664</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Uptagna lån	525 000	0
Amortering av låneskulder	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>525 000</b>	<b>0</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>179 670</b>	<b>-880 469</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>117 072</b>	<b>1 605 565</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>296 742</b>	<b>725 096</b>

## Förändring eget kapital i sammandrag

(SEK)	Aktiekapital	Reservfond	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa
<b>Ingående balans 1 januari 2011</b>	<b>2 382 435</b>	<b>20 000</b>	<b>20 910 844</b>	<b>-19 779 056</b>	<b>-3 179 664</b>	<b>354 559</b>
Vinstdisposition				-3 179 664	3 179 664	0
Nedsättning av aktiekapital	-1254553			1 254 553		0
Årets resultat					-3 926 001	-3 926 001
Nyemission	2 315 112		1 285 071			3 600 183
Emissionskostnad			-287 938			-287 938
<b>Utgående balans 31 december 2011</b>	<b>3 442 994</b>	<b>20 000</b>	<b>21 907 977</b>	<b>-21 704 167</b>	<b>-3 926 001</b>	<b>-259 197</b>
<b>Ingående balans 1 januari 2012</b>	<b>3 442 994</b>	<b>20 000</b>	<b>21 907 977</b>	<b>-21 704 167</b>	<b>-3 926 001</b>	<b>-259 197</b>
Vinstdisposition						
Årets resultat					-692 457	-692 457
Nyemission						
Emissionskostnad						
<b>Utgående balans 31 mars 2012</b>	<b>3 442 994</b>	<b>20 000</b>	<b>21 907 977</b>	<b>-21 704 167</b>	<b>-4 618 458</b>	<b>-951 654</b>